Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Большеарбайская средняя общеобразовательная школа

Приказ

с. Большой Арбай

28.02.2025г.                                                                                             № 12/2

«О назначении начальника лагеря дневного пребывания»

В связи с организацией

 Отдыха детей в летнее время 2025 года в период с 27.05.2025г по 26.06.2025г

на 21 день

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Зауэр Иду Яковлевну начальником лагеря дневного пребывания.

Директор:                                                  Г.В. Карчушкина

С приказом ознакомлена

и согласна                                                   И.Я. Зауэр